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
Fana Crossfit og flere Padel sentre. Det er også få minutter til
Slåtthaug, hvor man har fritidstilbud som fotballbane,
svømmehall og skøytebane.

TOMT
Fellestomt, 1876 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 40 kvm (BRA-i)
2.etg: 63 kvm (BRA-i)
3.etg: 50 kvm (BRA-i)

Boligen går over tre plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Soverom, bad, bod, hall og gang/trapp.
2.etg: Kjøkken og stue.

3.etg: To soverom, bad, vaskerom og gang.

Boligen disponerer også en terrasse på 11 kvm, I tillegg
medfølger innvendig bod.

BYGGEMÅTE
Konstruksjon
Det er tilbudt bærekonstruksjon i tre. Bjelkelag og yttertak
leveres som I-bjelker, tilpasninger på bad, og sperretak.

Fasade
Fasader er tilbudt med dobbelfalset kledning fra
kvalitetsleverandøren superwood.

Yttertak
Yttertak leveres som luftet tak med tradisjonell oppbygging. Med
båndtekkede stålplatetak. Flate yttertak leveres som
luftet/kompakt tak med sarnafil taktekking. Renner og nedløp i
type Grøvik. Byggene leveres med takutstikk for å ivareta
tilfredsstillende byggteknisk utførelse.

Balkonger /terrasser/ uteplasser
På terrasser leveres det terrassebord i impregnert utførelse
(grønn).

Trapper
Innvendige trapper er av type Salvi fra Trapperingen AS. Trapper
er i hvit utførelse, med trinn i lakkert furu med eiketoning.

Ventilasjon
Boligen har luftbehandlingsaggregat fra Flexit serien med
høyeffektiv roterende varmegjenvinner og lavenergivifter.
Balansert ventilasjon med aggregat (Roterende gjenvinner).
 
Dører og vinduer
Boligen har fabrikkmalte vinduer/balkongdører i tre med
aluminiumsbekledning. Farge ihht. NCS fargekart - ulik farge inne
og ute. Hovedinngangsdør til boliger er med malt overflate.

Kabel-tv /bredbånd/telefoni
Leverandør er Telenor. Det er 1 stk tv/datapunkt pr. bolig

Standard
STANDARD
Velkommen til Siljustølvegen 24B! En strøken, moderne og
splitter ny familiebolig fra 2024! Her har du en stor familiebolig
over tre plan, perfekt for deg som ønsker et trygt og sentralt
bosted. Rekkehuset befinner seg med nærhet til skole,
barnehage, idrettsplass og en rekke servicetilbud. I området
finner du også en rekke fine og varierte turområder som passer
perfekt for både store og små. Denne splitter nye familieboligen
er svært innholdsrik og byr på en rekke flotte kvaliteter.

Første etasje |
Første etasje består av soverom, bad, bod, hall og gang/trapp
og måles til 40 kvm. Det er gjennomgående 1-stavs
hvitpigmentert eikeparkett i gulv som bidrar til i lys og trivelig



atmosfære. Boligen har store vinduer på begge ender som gir
rikelig med naturlig lys. Hovedbadet befinner seg i første etasje,
er helfliset og har varmekabler i gulv. Badet er innredet med
vegghengt toalett, dusjhjørne, servant og speil.

Andre etasje |
Andre etasje består av kjøkken og stue og måles til hele 63 kvm!
Fra andre etasje er det også tilgang til boligens hagestue. Den
store størrelsen, og smarte utforming gjør andre etasjen til
boligens hjerte. Her er det god plass til å innrede med
spisegruppe og sofagruppe samt annet ønskelig møblement.
Andre etasje har en sosial utforming som kommer av den åpne
stue-kjøkkenløsningen.

Tredje etasje |
Tredje etasje inneholder to soverom, bad, vaskerom og gang.
Herfra er det også utgang til boligens balkong. Denne etasjen
måles til 50 kvm. Begge soverommene er av god størrelse og
har plass til seng og garderobeskap. Badet i denne etasjen er i
likhet til hovedbadet også helfliset og har varmekabler i gulv.
Badet er innredet med vegghengt toalett, servant, dusjhjørne og
speil.

Alt i alt er dette et strøkent og moderne rekkehus med flotte
kvaliteter i et barnevennlig område.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 14.06.2024
vedrørende nybygg rekkehus.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Oppvarming via elektrisitet med varmekabler på begge bad og i
entré.

ENERGIMERKING
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